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امام جمعه موقت تبریز:

اخلاق پیامبر(ص) باید الگوی تمام مسلمانان باشد

امام جمعه موقت تبریز بر اهمیت توجه به اخلاق و آموزههای حضرت محمد(ص) بهویژه در روزهای پایانی عمر شریف

آن حضرت تأکید کرد و گفت: اخلاق پیامبر(ص) باید الگوی تمام مسلمانان باشد

ایسنا/آذربایجان شرقی امام جمعه موقت تبریز بر اهمیت توجه به اخلاق و آموزه های حضرت محمد(ص) به ویژه در روزهای پایانی
عمر شریف آن حضرت تأکید کرد و گفت: اخلاق پیامبر(ص) باید الگوی تمام مسلمانان باشد

علی فاضلی هیدجی در خطبه های عبادی و سیاسی نماز جمعه این هفته تبریز، با اشاره به رحلت پیامبر اکرم(ص)، گفت: یکی
از مهم ترین مناسبت هایی که باید در هر دو خطبه نماز جمعه به آن اشاره شود، رحلت نبی اکرم(ص) است. اخلاق این حضرت

باید برای تمامی مؤمنان جهان الگو باشد.
وی افزود: پیامبر اکرم(ص)همواره و به خصوص در روزهای پایانی عمر خود به اهمیت قیامت تأکید کرده و بر موقت و زودگذر بودن

سرخوشی های این دنیا هشدار داده اند. از آخرین تأکیدات ایشان، اهمیت رعایت حقوق مردم و حق الناس بود.
فاضل هیدجی در ادامه به وضعیت کنونی جهان اسلام اشاره کرده و گفت: هم اکنون نیز باید مظلومان غزه را در نظر بگیریم و به
یاد داشته باشیم که دعا سلاح مؤمن است. پویشی که از این هفته آغاز می شود، فرصتی برای کمک به مردم غزه است و هیچ
گونه ریالی از کمک ها هدر نخواهد رفت. تبریز نیز همچنان باید در این راستا پیشگام باشد و مانند همیشه، در این زمینه به عنوان

شهر اولین ها شناخته شود.
امام جمعه موقت تبریز همچنین در گرامیداشت هفته دولت، از تلاش های مسئولین و دست اندرکاران قدردانی کرده و گفت: یاد و

خاطره شهدا نیز باید گرامی داشته شود. این عزیزان با فداکاری های خود، مسیر عزت و استقلال کشور را هموار کردند.
وی در ادامه به روز مسجد اشاره کرد و گفت: برپایی نماز جماعت در مسجد یکی از تأکیدات پیامبر گرامی اسلام بوده است.
مسجد بیت الله است و باید مورد توجه قرار گیرد. از همه مؤمنان درخواست می کنم که حداقل یک بار در هفته در مسجد حضور

پیدا کنند.
فاضل هیدجی همچنین در اشاره به جنگ ۱۲ روزه و مساجدی که در این دوران فعال بودند، بیان کرد: از مساجدی که در این ایام

نقش فعال تری داشته اند، باید قدردانی شود.
امام جمعه موقت تبریز همچنین به سالروز صنعت دفاعی کشور اشاره کرد و گفت: این صنعت باید چشم و چراغ ملت باشد. اگر
صنعت دفاعی کشور ضعیف باشد، کشور در وضعیت خطرناکی قرار خواهد گرفت. مخصوصاً در شرایطی که دشمن با بدذات ترین
رفتار، حتی در میانه مذاکره به ما حمله می کند، باید بدانیم که دشمنی که چنین رفتارهایی از خود نشان می دهد، دشمنی

بدذات است.
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